
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost II/235 Terešovská huť - Mlečice DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Kamil Hrbek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7 931 926,38

0,00

7 931 926,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

II/235 Terešovksá Huť-Mlečice

SO 101 - II/235 Terešovská Huť-Mlečice

18.06.2018

7 931 926,38 1 665 704,54

0,00 0,00

9 597 630,92



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Zhotovitel: Společnost II/235 Terešovská huť - Mlečice Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

II/235 Terešovksá Huť-Mlečice

SO 101 - II/235 Terešovská Huť-Mlečice

18.06.2018

ing. Kamil Hrbek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

7 931 926,38

7 848 226,38

538 817,93

44 506,00

5 960 300,62

813 268,83

463 064,50

28 268,50

83 700,00

48 700,00

35 000,00

0,00

7 931 926,38



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Zhotovitel: Společnost II/235 Terešovská huť - Mlečice Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107213 m2 260,000

2 K 113154331 m2 9 311,210

3 K 122201101 m3 15,456

4 K 122201109 m3 15,456

5 K 132201101 m3 31,560

6 K 162701105 m3 125,016

7 K 162701109 m3 2 000,256

8 K 167101101 m3 125,016

9 K 171201201 m3 47,016

10 K 171201211 t 79,927

11 K 174101101 m3 78,000

12 M 583312001 m3 78,000

13 K 175101101 m3 23,120

14 M 583336740 t 46,240

15 K 181951102 m2 9 189,780

    2 - Zakládání

16 K 212755218 m 115,600

    5 - Komunikace

17 K 564831111 m2 240,470

18 K 564851111 m2 520,000

19 K 565135111 m2 2 919,750

20 K 569841111 m2 1 617,340

21 K 572531132 m 2 316,000

22 K 573231001 m2 9 125,830

23 K 573231101 m2 9 125,830

44 506,00

9 376,20

5 960 300,62

185,00

15,00

7 732,20

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

15,00 30 003,84

2 859,36

231,84

250,00 19 981,75

75,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 

1-3 

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
245,00

ROZPOČET

II/235 Terešovksá Huť-Mlečice

SO 101 - II/235 Terešovská Huť-Mlečice

18.06.2018

ing. Kamil Hrbek

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

7 931 926,38

7 848 226,38

538 817,93
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

těženého tl 300 mm
60,00 15 600,00

Frézování živičného krytu tl do 30 mm pruh š 2 

m pl do 10000 m2 bez překážek v trase 

(srovnání stávajícího povrchu) 

31,00 288 647,51

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
173,00 21 627,77

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
124,00 9 672,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3Uložení sypaniny na skládky 14,00 658,22

zásypový materiál - sanace pláně 880,00 68 640,00

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

124,00 2 866,88

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 920,00 42 540,80

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 2,00 18 379,56

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 200 mm bez lože
385,00 44 506,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 95,00 22 844,65

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 145,00 75 400,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
206,00 601 468,50

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 120 

mm. Bude použit asf. recyklát získaný na 

stavbě.

110,00 177 907,40

Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 

50 mm
120,00 277 920,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství do 0,4 kg/m2
14,00 127 761,62

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství do 0,2 kg/m2
12,00 109 509,96



24 K 573231111 m2 2 218,550

25 K 577144221 m2 9 125,830

26 K 577144211 m2 445,380

27 K 577145122 m2 9 125,830

28 K 594411111 m2 23,200

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

29 K 912211111 kus 98,000

30 M 404451501 kus 88,000

31 M 404451502 kus 10,000

32 K 914111111 kus 19,000

33 M 404440001 kus 3,000

34 M 404440002 kus 3,000

35 M 404440003 kus 2,000

36 M 404440004 kus 1,000

37 M 404440005 kus 2,000

38 M 404440006 kus 1,000

39 M 404440007 kus 1,000

40 M 404440008 kus 2,000

41 M 404440009 kus 1,000

42 M 404440010 kus 1,000

43 M 404440011 kus 1,000

44 M 404440012 kus 1,000

45 K 914511112 kus 14,000

46 M 404452251 kus 14,000

47 M 404452401 kus 14,000

48 M 404452530 kus 14,000

49 K 915211112 m 3 234,680

50 K 915231116 m2 20,400

51 K 915611111 m 6 469,360

52 K 915621111 Předznačení 

vodorovnéh
m2 20,400

53 K 916131213 m 84,390

54 M 592175031 m 86,000

55 K 919112221 m 254,100

56 K 919521130 m 5,000

57 M 592225431 m 5,000

58 K 919535555 m3 3,000

59 K 919721222 m2 1 773,170

60 K 919731121 m 254,100

61 K 919735112 m 254,100

62 K 938902152 m 3 234,680

63 K 938908491 m2 61,100

64 K 938909311 m2 9 311,210

65 K 938909611 m2 1 617,340

66 K 961041211 m3 1,800

813 268,83

5,50 112,20

434,00 8 853,60

320,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství do 0,7 kg/m2
17,00 37 715,35

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

250,00 2 281 457,50

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
280,00 124 706,40

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
228,00 2 080 689,24

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

MC
1 850,00 42 920,00

Montáž směrového sloupku silničního 

plastového prosté uložení bez betonového 
104,00 10 192,00

sloupek směrový (Z 11a, Z11b) bílý 247,00 21 736,00

sloupek směrový (Z 11c, Z11d) červený 280,00 2 800,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
242,00 4 598,00

dopravní značka  IS 12a 837,00 2 511,00

dopravní značka  IS 12b 837,00 2 511,00

dopravní značka  IS 4b 1 053,00 2 106,00

dopravní značka  IS 3b 1 053,00 1 053,00

dopravní značka  IS 3d 1 053,00 2 106,00

dopravní značka  IS 21b 231,00 231,00

dopravní značka  A2b 650,00 650,00

dopravní značka  A2a 650,00 1 300,00

dopravní značka  P1 650,00 650,00

dopravní značka  P2 506,00 506,00

dopravní značka  E2b 506,00 506,00

dopravní značka  E4 - 1,5km 259,00 259,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem a patkou
1 045,00 14 630,00

sloupke Zn 412,00 5 768,00

patka hliníková 385,00 5 390,00

víčko plastové na sloupek 60 17,00 238,00

Vodorovné dopravní značení retroreflexním 

bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm
44,00 142 325,92

Předznačení vodorovného liniového značení 1,70 10 997,91

Vodorovné dopravní značení retroreflexním 

žlutým plastem přechody pro chodce, šipky 

nebo symboly

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 

20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
150,00 38 115,00

125,00
obrubník, přírodní 100x15/12x30 cm (vč. 

Doplňkových obrubníků)

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

Zřízení silničního propustku z trub betonových 

nebo ŽB DN 500
2 400,00 12 000,00

trouba hrdlová přímá železobetonová s 

integrovaným těsněním DN 500
1 944,00 9 720,00

Obetonování trubního propustku betonem 

prostým
2 890,00 8 670,00

Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze 

skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m
110,00 195 048,70

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 

živičného tl do 50 mm+ošetřní pružnou 

modifikovanou zálivkou

90,00 22 869,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 

mm

85,00 21 598,50

35 581,48

Čistění příkopů strojně příkopovou frézou š dna 

přes 400 mm
28,00 90 571,04

Pročištění stávajícího propustku do DN 500 mm 380,00 23 218,00

1 602,00

Čištění vozovek metením strojně podkladu 

nebo krytu betonového nebo živičného
8,00 74 489,68

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm 22,00

27 004,80

10 750,00

Bourání základů z betonu prostého čel 

propustků
890,00



    997 - Přesun sutě

67 K 997221561 t 1 054,708

68 K 997221569 t 26 367,700

69 K 997221611 t 1 054,708

70 K 997221815 t 3,960

71 K 997221855 t 333,785

    998 - Přesun hmot

72 K 998225111 t 2 826,850

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

73 K 012002001 Kč 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

74 K 030001000 Kč 1,000

463 064,50
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 

do 1 km
35,00 36 914,78

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
200,00 66 757,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
65,00 68 556,02

35 000,00

Zařízení staveniště 35 000,00 35 000,00

28 268,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

10,00

Vytýčení inženýrských sítí, geodetické práce 48 700,00 48 700,00

Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)
200,00 792,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
11,00 290 044,70

28 268,50

83 700,00

48 700,00


